MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 13/2021 – PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ (IFAP) torna público o

RESULTADO FINAL do Edital nº. 13/2021 – PROEN/IFAP, referente ao processo seletivo de

provimento de vagas e cadastro de reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR, a fim de

atuar no curso de Licenciatura em Pedagogia, no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Macapá, AP, 14 de dezembro de 2021.

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 13/2021 – PROEN/IFAP
RESULTADO FINAL

DISC-01

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 TATIANI DA SILVA CARDOSO 48,00 APROVADO

2 CÁSSYO LIMA SANTOS 40,00 CLASSIFICADO

DISC-02

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 DARLENE DO SOCORRO DEL-TETTO MINERVINO 54,00 APROVADO

2 RUDÁ TAVARES MAGALHÃES 40,00 CLASSIFICADO

3 FRANCISCA MARCIELY ALVES DANTAS 22,00 CLASSIFICADO

DISC-03

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 TIAGO CAMINHA DE LIMA 52,00 APROVADO

2 FLÁVIA DE OLIVEIRA SANTOS 49,00 CLASSIFICADO

DISC-04

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

DISC-05

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

DISC-06

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 JOSÉ RODRIGO SOUSA DE LIMA DENIUR 41,00 APROVADO

DISC-07

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 LÚCIO DIAS DAS NEVES 59,00 APROVADO

2 KARINE CAMPOS 50,00 CLASSIFICADO

3 DAVID FIGUEIREDO DE ALMEIDA 30,00 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

4 ROSANA TOMAZI 28,00 CLASSIFICADO

DISC-08

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 ARTHUR LEANDRO DA SILVA MARINHO 39,00 APROVADO

2 MARIO LENO MARTINS VERAS 36,00 CLASSIFICADO

DISC-09

Ordem CADIDATO(A)
Análise

Curricular
Situação

1 LIDIANE DE VILHENA AMANAJÁS MIRANDA 54,00 APROVADO

Comissão Permanente de Processos Seletivos no âmbito da Universidade Aberta do Brasil - UAB
Portaria n.º 1278/2021/GAB/IFAP

Victor Hugo Gomes Sales
Pró-Reitor de Ensino

Portaria 757/2020/GAB/IFAP